
KHSUL 58481/2016 

khsuesf52744 

Dodatek č. 5 

ke smlouvě o připojení objektu do pultu centralizované ochrany 

ze dne 1. 1. 2003 

 

 

1. Informační a bezpečnostní agentura s. r. o.  

 IČ 640 51 641  

 se sídlem Chomutov, Na Moráni 5357, PSČ 430 01  

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 

 oddíl C, vložka 9897 

 jednající panem Milanem Soukupem, jednatelem 

 

 na straně jedné jako „poskytovatel“ 

 

a 

 

2. Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem 

 IČ 71009183 

 se sídlem Moskevská 1531/15 

 400 01 Ústí nad Labem 

 zastoupena MUDr. Josefem Trmalem, Ph.D., ředitelem 

  

 na straně druhé jako „objednatel“ 

 

a 

 

3. HEROS GROUP s. r. o. 

 IČ 631 48 374  

 se sídlem Most, Jana Kříže 846/21, PSČ 434 01  

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

 oddíl C, vložka 9410 

 jednající paní Bc. Marcelou Soukupovou, jednatelkou 

 

 na straně třetí jako „nový poskytovatel“ 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

 

D O D A T E K  č. 5 

ke smlouvě o připojení objektu do pultu centralizované ochrany 

ze dne 1. 1. 2003 

 

 

Prohlášení 

 

Poskytovatel a objednatel shodně prohlašují, že dne 1.1.2003 byla mezi poskytovatelem a 

objednatelem uzavřena smlouva o připojení objektu územního pracoviště Chomutov, Kochova 1185 

do pultu centralizované ochrany, jejímž předmětem je poskytování služeb ze strany poskytovatele 

objednateli v souvislosti s připojením elektronické zabezpečovací signalizace v objektu objednatele na 

pult centralizované ochrany poskytovatele pro zabezpečení a ochranu majetku před neoprávněným 

vniknutím, vloupáním a přepadením (dále jen „smlouva“). Dne 22. 12. 2016 byla uzavřena obchodní 

smlouva o prodeji zákaznické sítě mezi poskytovatelem a novým poskytovatelem, na základě které 



KHSUL 58481/2016 

khsuesf52744 

došlo k převodu práv a povinností vyplývajících z dříve uzavřených Smluv s objednavatelem, a to ke 

dni 1. 1. 2017.   

 

Článek 1. 
 

Shora uvedení účastníci se dohodli na změně smlouvy v subjektech s tím, že ke dni 1. 1. 2017. vstoupí 

do všech práv a povinností vyplývajících ze smlouvy na místo poskytovatele nový poskytovatel.  

 

Shora uvedení účastníci se dále dohodli, že s účinností od 1. 1. 2017  bude poskytovat služby v 

souvislosti s připojením elektronické zabezpečovací signalizace v objektu objednatele na pult 

centralizované ochrany poskytovatele pro zabezpečení a ochranu majetku před neoprávněným 

vniknutím, vloupáním a přepadením nový poskytovatel.  

 

Shora uvedení účastníci výslovně prohlašují, že souhlasí s tím, aby s účinností od 1. 1. 2017 vstoupil 

do práv a povinností vyplývajících ze smlouvy na místo poskytovatele nový poskytovatel a aby nový 

poskytovatel s účinností od 1. 1. 2017 poskytoval objednateli služby v souvislosti s připojením 

elektronické zabezpečovací signalizace v objektu objednatele na pult centralizované ochrany nového 

poskytovatele pro zabezpečení a ochranu majetku před neoprávněným vniknutím, vloupáním a 

přepadením. 

 

Článek 2. 

 

Mění se článek III. odst. 4, který zní následovně:   

V případě nezakódování objektu po pracovní době poskytovatel vyrozumí osobu objednavatelem 

určenou pro zabezpečení objektu. 

 

Jméno a příjmení osoby:     MUDr. Zdeňka Trmalová 

                                             Ing. Lenka Andrlová, Ph.D. 

                                             p. Jana Plisková 

 

Článek 3. 
 

Tento dodatek se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech s tím, že každý z účastníků potvrzuje převzetí 

jednoho (1) vyhotovení. 

 

Ostatní ujednání smlouvy o připojení objektu do pultu centralizované ochrany ze dne 1. 1. 2003 

zůstávají beze změn. 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu všech smluvních stran. 

   
 

V Chomutově, …...30.12.2016.......................               V Ústí nad Labem, dne  30.12.2016 

 

 

  ------------------------------------------                            ---------------------------------------------        
Informační a bezpečnostní agentura s. r. o.                                                               objednatel 
 

 
V…Mostě………. dne   30.12.2016 

 

 

------------------------------------------ 
            Heros Group s.r.o. 


